муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 26»   г. Ярославля

ПРИКАЗ

  От 15.09.2021                                       № 01-10/322

О создании комиссии по

организации и проведению

социально-психологического

тестирования обучающихся

С целью организации и проведения социально-психологического тестирования

обучающихся в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического

тестирования в составе:

- Калина Е.А., заместитель директора по УВР;

- Пинаева Т.М., социальный педагог, педагог-психолог;

- Цырлова Н.А., педагог-психолог.

2. Назначить социального педагога, педагога-психолога Пинаеву Т.М.

ответственной:

-за проведение информационно-разъяснительной работы с обучающимися,

родителями (законными представителями) и педагогическими работниками по

проведению социально-психологического тестирования в образовательной организации;

- за проведение совещаний с педагогическими работниками, родительских

собраний, классных часов, занятий с обучающимися в малых группах и индивидуального

консультирования;

- за составление расписания проведения социально-психологического тестирования

обучающихся .

            3. Назначить классных руководителей 6-11 классов (Сорокину А.С, Третьякову

Ю.Г.,СуровцевуМ.Н.,ФроловуА.О.,ЖигулевуИ.В.,Кузьмину,КолотушкинуС.А.,Куэтмину

В.В.,ПотехинуА.А.,МизулинуТ.Н., Новикову Е.С.,Белягину И.А.,Тощеву Е.С.,Таран

О.Е.,Липартелиани Н.В.,Костину О.М.,Пинаеву Т.М.,Мохову Е.Е.,Калугина

Н.А.,Бутыгину Н.В.,Шваркунову Ю.А.,Торхову Ж.В.,Алексееву Н.С.,КоряковцевуЮ.Н.)

ответственными за организацию сбора поименных списков обучающихся, составленных

по итогам получения от обучающихся либо их родителей (законных представителей)

информированных согласий на участие в социально-психологическом тестировании.

4. Назначить заместителя директора по УВР Калину Е.А. ответственной

за осуществление контроля за соблюдением сроков и принципов добровольности,

конфиденциальности, прав и законных интересов несовершеннолетних, их родителей или

иных законных представителей при проведении тестирования.

5. Назначить учителя информатики Алексееву Н.С. ответственной за  размещение

информации по проведению социально-психологического тестирования в

образовательной организации.

Директор школы № 26                                                Л.В.Дмитриева

		2022-06-16T15:24:46+0300
	Дмитриева Любовь Валентиновна